
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 011/2025

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2025, cujo objeto é aquisição
de 314 cestas básicas com entregas semanais junto aos locais
indicados pela Defesa Civil municipal, em favor da empresa
CRISTIAN MATEUS FLESCH, de CNPJ 24.489.956/0001-67, pelo
valor de R$ 210,00 por cesta básica, totalizando R$ 65.940,00
(Sessenta e cinco mil, novecentos e quarenta reais). Salto do Jacuí, 08
de julho de 2025.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES 
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:90A99CCD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 09/07/2025. Edição 4114
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


